
Zápis

o změně příslušnosti hospodaření s majetkem státu

uzavřený v souladu s ust. § 55 odst. 3 a § 19b odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZMS),
a v souladu s ust. § 14 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizaci s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
právni forma: organizační složka státu zřízená podle ustanovení § 82 zákona č. 258/2000 Sb.,
o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů

se sídlem: HavHčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
zastoupená: MUDr. Evou Sedláčkovou, Ph.D., ředitelkou
IČO: 71009221
(dále jen ,,předávajícř')

a

Krajské ředitelství policie Usteckého kraje
právní forma: organizační složka státu zřízená zákonem 273/2008 o Policii ČR
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
zastoupený: plk. Mgr. jaromirem Knížetem, ředitelem
IČO: 75151537
(dále jen ,,přebirajÍcÍ")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tento zápis:

1. Česká republika je vlastníkem niže uvedeného osobního motorového vozidla - zn. Škoda Fabia
1.2 Tsi Classic, VIN (dále jen ,,vozidlo").

2. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně je podle ustanoveni § 9 ZMS
oprávněna hospodařit s tímto vozidlem, které je vedeno v evidenci majetku pod inventárním
číslem 61347.

ll.
1. Předmětné vozidlo se stalo pro převádějícího trvale nepotřebným majetkem. O trvalé

nepotřebnosti tohoto majetku bylo rozhodnuto rozhodnutím ředitelky Krajské hygienické
stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně ze dne 10.12.2018. Dle stavu v účetnictví
předávajÍcÍho činí u vozidla zůstatková cena 114 352,00 Kč, celkové oprávky 136 548,00 Kč,
měsičnÍ účetní odpis 1 379,00 KČ a zbytková hodnota 2 509,00 Kč

2. Stav vozidla odpovídá popsanému stavu uvedenému ve znaleckém posudku znalce Ing. Petra
žižlavského - znalce v oboru ekonomika (znalecký posudek č. 1020/035/18 ze dne 22.11.2018).



1, PřebírajÍcÍ potřebuje k výkonu své činnosti doplnit vozový park a předmětné vozidlo využije pro
plněni úkolů v rámci své organizace.

2. PřebírajÍcÍ se se stavem předmětného vozidla dostatečným způsobem seznámil a projevil o
hospodařeni s vozidlem zájem.

lV.

1. předávajÍcÍ se s přebÍrajjcim dohodli, že předávajIci předá přebirajÍcÍmu a přebírajici od
předávajIciho převezme předmětné vozidlo specifikované v ČI. l. bod. 1 tohoto zápisu.

2. přebirajicí spolu s vozidlem od předávajIcího přebere: doklad o nabyti majetku státem, 2x klíč od
vozidla, technický průkaz a osvědčení o technickém průkazu.

3. Strany se dohodly, že místem převzetí vozidla bude Krajská hygienická stanice Zlinského kraje se
sídlem ve Zlíně, územní pracoviště Vsetín, 4. května 287, 755 01 Vsetín. Fyzické předáni a
převzetí majetku se uskuteční do dvou týdnů ode dne podpisu tohoto zápisu. Stranu předávajíciho
bude zastupovat e-mail: , a stranu
přejhnajícih e-mail: .

4. O převzetí vozidla smluvní strany sepíši protokol, který potvrdí podpisy svých zástupců.
5. Kontaktní osobou pro evidenci majetku za předávajÍcÍho je

e-mail: , a kontaktní osobou pro evidenci majetku za přejhnajiciho je
e-mail:

V.

Za předmětné vozidlo se na základě dohody obou stran ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhlášky .
62/2001 Sb. neposkytuje peněžité plnění.

VI.

1. Strany se dohodly, že převod vozidla v registru vozidel z předávajÍcÍho na přebirajÍcÍho zajisti
přebirajĹcÍ do 3 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy Za tím účelem vyvinou obě strany zápisu
potřebnou součinnost.

2. Strany se dohodly, že veškeré náklady spojené s převodem vozidla v registru vozidel na
přebirajÍcÍho hradí přebÍrajíci.

VIl.

Ke změně příslušnosti hospodařit s předmětnými vozidly ve smyslu ust. § 9 ZMS dochází dnem
účinnosti tohoto zápisu.

VIII.

Jakékoli změny či doplňky tohoto zápisu musí být učiněny formou písemných, čIslovaných a zástupci
obou stran podepsaných dodatků.

IX.



1. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

2. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

X.

Zástupci obou stran prohlašujI, že si zápis před jeho podpisem přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.

" °" '
MUDr. Eva Sedláčková, Ph,0.

ředitel
Krajské hygienické stanice Zlínského kraje

se sídlem ve Zlíně


